2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2022

        № 216-п
г.Нефтеюганск
Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию
250-летия Государственного академического Большого театра России,
в муниципальном образовании город Нефтеюганск
Во исполнение пункта 6 Указа Президента Российской Федерации
от 17 января 2022 года № 12 «О праздновании 250-летия Государственного академического Большого театра России», в соответствии с Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 250-летия Государственного академического Большого театра России, в муниципальном образовании город Нефтеюганск согласно приложению к постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.В.Пастухова.
Глава города Нефтеюганска

        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 15.02.2022 № 216-п
План мероприятий,
посвященных празднованию 250-летия

Государственного академического Большого театра России,

в муниципальном образовании город Нефтеюганск
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные исполнители
	Источник финансирования

	1
	Информационная выставка, посвященная  250-летию Государственного академического Большого театра России
	21 – 27 февраля
2022 года
	Комитет культуры и туризма администрации города (далее – ККиТ),

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Детская музыкальная школа им. В.В. Андреева»
	Текущее финансирование

	2
	Концерт-лекция, посвященный празднованию 250-летия Государственного академического Большого театра России
	Ноябрь

2022 года
	ККиТ,

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств»
	Текущее финансирование

	3
	Спектакли для семейного просмотра
	Март
 2022 года
Март
 2023 года
Март
 2024 года
Март
 2025 года
	ККиТ,
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый комплекс» (далее МБУК «Культурно-досуговый комплекс»)
	Текущее финансирование

	4
	Концертная программа

«Шедевры времени»
	Март

2026 года

	ККиТ,

МБУК «Культурно- досуговый комплекс»
	Текущее финансирование